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. . . Ingeniero . .
Dlggo Ramiro Garcia Colombia | Bogota D.C. Especializacién | Ambiental y Esp. Gerencia de 10 afios Libre . Director Ejecutivo | 12/12/2016 | Direccién Ejecutiva | dgarcia@regioncentralrape.gov.co 3297380
Bejarano - Recursos Naturales Nombramiento
Sanitario
Ju/an Manuel Pinzon Colombia | Bogota D.C. Especializacion | Abogado Esp. Derecho Ambiental 13 afios Libre . Asesor Juridico 12/09/2016 | Direccion Ejecutiva | jpinzon@regioncentralrape.gov.co 3297380
Caceres Nombramiento
Stella Caildn Rodriguez Colombia | Bogota D.C. Especializacion Administrador Esp. en Gestion Publica 21 afios Libre . Asesor Control 01/06/2017 | Direccién Ejecutiva | scanon@regioncentralrape.gov.co 3297380
de Empresas Nombramiento Interno
Le|d¥ Stephanle. Colombia | Bogota D.C. Técnico EStUdlant',a 5 afios Libre . Tecm.a.) . 20/02/2017 | Direccién Ejecutiva | Isrodriguez@regioncentralrape.gov.co 3297380
Rodriguez Rodriguez Contaduria Nombramiento Administrativo
Fsp. E.n Finanzas Jefe de Oficina .
Yuly Maribell Figueredo Norte de Administradora Publicas Libre Asesora de Oficina Asesora de
Y , 9 Colombia Maestria Esp. En Gestion Publica 13 afios . ., 04/10/2017 | Planeacion yfigueredo@regioncentralrape.gov.co 3297380
de Ronddn Santander de Empresas . Nombramiento Planeacion L
Maestria en L Institucional
. " Institucional
Administracion
Administradora Magister en Profesional Oficina Asesora de
Jeimy Vargas Cubides Colombia | Bogota D.C. Magister - Administracion y 6 afios Provisional . 23/06/2015 | Planeacion jvargas@regioncentralrape.gov.co 3297380
Publica g Especializado .
Gerencia Publica Institucional
Administrador Esp. Gestiony Profesional Oficina Asesora de
Julio Cesar Nifio Barreto | Colombia | Tolima Profesional P Planificacién del 7 ahos Provisional L 04/06/2015 | Planeacion jnino@regioncentralrape.gov.co 3297380
Publico Especializado L
Desarrollo Urbano Institucional
Andrea Lizett Velandia Colombia | Bogota D.C. Especializacién | Ingeniera Civil | Ingeniera Ambiental 14 afnos Libre Director Técnico | 01/12/2015 | Direccién Técnica avelandia@regioncentralrape.gov.co 3297380
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Esp. Ordenamiento y
Gestion Integral de
Carlos Alexander . . . ... | Ingeniero Cuencas Hidrogréficas y N - Profesional PR .
. Colombia | Bogota D.C. Especializacion - 12 afios | Provisional . 21/04/2015 | Direccidn Técnica cbarragan@regioncentralrape.gov.co 3297380
Barragan Pacheco Forestal Esp. Produccién y Especializado
Transformacion de la
Madera
Esp. Cooperacion
Salmdra Milena Beltran Colombia | Meta Especializacion | Economista Internacional y Gestion 9 afios Provisional Profes.|o.na| 15/04/2015 | Direccion Técnica beltran@regioncentralrape.gov.co 3297380
Diaz de Proyectos para el Especializado
Desarrollo
. . . . . .| Admini Esp. Gobi . . Profesional . .
Wilfredy Bonilla Lagos Colombia | Bogota D.C. Especializacién (ljm.mlstrador P nglerno 8 afos Provisional ro es.lo.na 04/05/2015 | Direccion Técnica whbonilla@regioncentralrape.gov.co 3297380
Publico Municipal Especializado
Alvaro Andres Gémez . . . . - . Profesional o .
. Colombia | Bogota D.C. Profesional Arquitecto 10 afos | Provisional . 03/04/2017 | Direccién Técnica agomez@regioncentralrape.gov.co 3297380
Rodriguez Especializado
Jorg~e Enrique Moreno Colombia | Bogota D.C. Profesional Economista 8 afos Provisional Profes.lo.nal 11/05/2015 | Direccién Técnica jmoreno@regioncentralrape.gov.co 3297380
Mufoz Especializado
Johanna Katherina . . . Ingeniero de . . Técnico S . .
Colombia | Bogota D.C. Profesional . 5 afios Provisional o . 22/07/2015 | Direccién Técnica jhurtado@regioncentralrape.gov.co 3297380
Hurtado Salcedo Sistemas Administrativo
Edna Patricia Rangel Esp. Contratacion Libre Directora Direccion
9 Colombia | Bogota D.C. Especializacion | Abogada Estatal - Esp. Derecho 16 afos . Administrativa y 15/05/2017 . erangel@regioncentralrape.gov.co 3297380
Barragan - . Nombramiento . . Corporativa
Administrativo Financiera
o . . ..., | Ingeniera Esp. Derecho del - . Profesional Direccién .
Olga Lucia Lépez Mora Colombia | Bogota D.C. Especializacion . . 17 afios | Provisional . 13/04/2015 . olopez@regioncentralrape.gov.co 3297380
Industrial Trabajo Especializado Corporativa
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Claudia Nataly Pinzon Colombia | Bogoté D.C.C Profesional Aslm.mlstradora Ma,e.stna en Clencia 4 afios Provisional Pro.fespnal. 13/04/2015 D|reCC|on' cpinzon@regioncentralrape.gov.co 3297380
Rueda Publica Politica Universitario Corporativa
. . . . . e Esp. Derecho - - Profesional Direccion . )
Natalia Naranjo Rojas Colombia | Bogota D.C. Especializacion | Abogada - . 4 afios Provisional . 15/04/2015 . nnaranjo@regioncentralrape.gov.co 3297380
Administrativo Especializado Corporativa
Esp. Administracion de
Cesar Orlando Parra Ingeniero Riesgos Informaticos / Profesional Direccién
. Colombia | Bogota D.C. Especializacion genter Alta Gerencia / 13 afos | Provisional L 04/05/2015 . cparra@regioncentralrape.gov.co 3297380
Sanabria Electrénico s Especializado Corporativa
Telecomunicaciones
Inaldmbricas
Carlos Eduardo Rodriguez Colombia | Bogota D.C. Profesional Cclmt.ador 16 aflos | Provisional Profes.lo.nal 06/04/2015 Dlrecoon. crodriguez@regioncentralrape.gov.co 3297380
Chaparro Publico Especializado Corporativa
Leidy Joana Ramirez . . . - . Técnico Direccion . .
, Colombia | Huila Profesional Contadora 9 afios Provisional .. . 15/04/2015 X Iramirez@regioncentralrape.gov.co 3297380
Pérez Administrativo Corporativa
Profesional en
Nancy Carolina Rincon Sistemas de Profesional Direccion
, y Colombia | Bogota D.C. Profesional Informacion, 12 afos Provisional . 04/02/2016 . crincon@regioncentralrape.gov.co 3297380
Pérez . . Especializado Corporativa
Bibliotecologia
y Archivistica
Luis Ernesto Rodriguez Colombia | Bogota D.C. Especializacion Administrador | Esp. Contratacion 4 afios Provisional Profesional 01/06/2016 Direccion Irodriguez@regioncentralrape.gov.co 3297380




